Avasota .filia. eius. Godildis filia eius; cf.: autem: Folcardus.  
1252 In margine. 
1253 cf.: f.1v.: In Nativitate Marie. Walterus et Henricus filii Margarete de 

Molendino. Margareta uxor Philippi de (Molendino). Willelmus et Balduinus 

filii eius. Badeloga filia Margarete. Beatrix soror Badeloge. 
1254 cf.: f.1v (add.): In villa sancti Petri. Margareta filia Balduini Rufi; f.16v 

(add.): Gerardus Rufus de Hede de .X. 
1255 In margine. 

675 

1256 = Berchem (Pamele)?; cf.: Bernesberghe 
1257 cf.: f.2r (add.): In parochia Sancte Marie Gandensis. Margareta filia Balduini 

de Aloest. Gertrudis filia eius. Gertrudis filia Gertrudis. Margareta Ost eius 

soror; cf.: f.29v: Margareta Woytini Gous; f.31r (add.): Margareta uxor Gos?; 

cf.: Cart. N 10, f.2r: In Leke. Hannekin Goes. 
1258 In margine. 
1259 cf.: f.1v (add.): In villa sancti Petri. Margareta filia Balduini Rufi. 
1260 cf.: f.1v.: Petri. In nativitate Marie. ... Balduinus de Hede. Heyla soror eius. 

Beatrix filia eius. Gertrudis mater Agathe. Agatha uxor Regis; cf.: de Ede 
1261 = Heusden (Gent) 
1262 cf.: f.21v: In Laren. In die Beati Remigii. Tankyn de Colke. Troncus ... 

Ermentrud uxor Thome de Husdyne. Hermintrudis?. Lucia de Cruce. Heyla filia 

eius et soror eius Ava, et Beatrix; cf.: VL N 580, P.277 (a.1246): Gertrudis de 

Ofstade filia Gertrudis de Huesdine ... Ex Gertrude de Ofstade supradicta 

exierunt: Hein[ricus de] Ofstade, Heila, Liza, Belia, Margareta, Adela, [      ?], 

filie Gertrudis de Ofstade. Ermengardis soror Gertrudis de Ofstade; cf.: VL N 

632, P.303 (a.1251): Versendis de Husdine, Gerardus de Leden, Bilia de Leden, 

Gertrudis de Husdine, Heile soror eius, Heile de Vorde, Beilie et Willelmus, 

frater eius, Imma Boudels, Beatrix et Gertrudis, sorores, Heineman, Willelmus 

et Matheus, filii Imme, Gertrudis et Bilia, filie Hermentrudis, Gisla, soror Heile 

de Vorde, Margareta, filia Bilie de Vorde, Berta, Heila, filia Berte, Neta, filius 

Heile, Margareta filia eius, Heile et Ota, soror eius.  
1263 = Eine (Audenarde); cf.: f.6v.: In Sancte Crucis Houthem et Wyndeka. Ad 

criptam. In Nativitate Marie. Isti sunt de progenie domine Reynewidis matris 

domini Samsonis de Eyne.  
1264 cf.: RAG, StP, VL N 392bis (Boeren. App. N 25): Meliana. 
1265 cf.: Cart. N 10, f.10v: In Flissenghem (juxta Brugis). Willelm? Puet; cf.: R 

30, f.56r. (2e kolom) («B») / Gysseling–Verhulst, blz.105 : Hi pertinent ad 

Rasonem in Evergem. Giselin Puet. 
1266 cf.: RAG, StP, II, 28, f.20r: Sensus (sic!) de Hillengem. Symon et Symeon